
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  784          DEL  06/07/2015 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n° 7 posti di Dirigente Medico di Radiodiagnostica - Ratifica verbali e 
graduatoria di merito.-

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 06/07/2015 Al 21/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

Premesso che con deliberazione n° 990 del 08/04/2013, è stato indetto, tra gli altri, pubblico 
concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 
7 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Radiodiagnostica;

che  il   bando  è  stato  regolarmente  pubblicato,  in  versione  integrale,  sul  sito 
www.aslolbia.it  nonché, per estratto,  sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana  n°  43  del  31/05/2013  (  IV  serie  speciale  – concorsi  ed  esami  ),  con 
scadenza del termine di presentazione delle domande fissato per il 01/07/2013;

che con Deliberazione n° 3048 del 18/12/2013 si è provveduto ad ammettere alla 
procedura concorsuale in argomento i candidati in possesso dei requisiti generali 
e specifici richiesti dal bando;

che con Deliberazione del Commissario  Straordinario  n°491 del 28/04/2015,  è 
stata nominata la Commissione Esaminatrice della procedura in oggetto;

Atteso che nelle date 10/06/2015 e 19/06/2015, così come da calendario, si sono svolte 
le  previste  prove  d’esame  e  che  la  predetta  Commissione  Esaminatrice  ha 
regolarmente provveduto all’espletamento di tutti gli adempimenti di competenza, 
come da verbali  n° 1, n° 2 del  10/06/2015 e n° 3, n° 4,  n° 5 del 19/06/2015 
depositati agli atti del Servizio Amministrazione del Personale;

Ritenuto pertanto  opportuno,  ai  sensi  dall’art.  18 del   DPR n°  483/97,  provvedere  alla 
ratifica dei verbali di cui sopra, nonché all’approvazione della relativa graduatoria 
di merito;

Visti -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il DPR n° 483/97;

-     il D.lgs. n° 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     la L.R. n°10/2006;

   -      il Bando di concorso.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

      -  Di ratificare i verbali n° 1, n° 2 del 10/06/2015 e n° 3, n° 4, n° 5 del 19/06/2015, stilati dalla Com-
missione Esaminatrice preposta all’espletamento del pubblico concorso per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 7 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Ra-
diodiagnostica;

http://www.aslolbia.it/


- di approvare la relativa graduatoria di merito come appresso specificato: 

N° COGNOME NOME

PUNTEGGIO 
PROVA 

SCRITTA 
in 30mi

TITOLI 
(MAX 

20)

PUNTEGGIO 
PROVA PRA-
TICA           in 

30mi

PUNTEGGIO 
PROVA 
ORALE 
in 20mi

TOTALE 
TITOLI + 
PROVE

1 ARPESANI ROBERTO 30 12,216 27 17,000 86,216

2 POLITO MARCELLA 29 12,427 27 17,000 85,427

3 PERU ALESSANDRO 26 9,185 26 19,000 80,185

4 IBBA GIOVANNA 30 2,284 28 19,500 79,784

5 BIANCAREDDU VITTORIA  CHIARA 24 9,107 27 19,500 79,607

6 FOIS ROBERTA 24 10,300 26 19,000 79,300

7 ORRU’ LAURA 28 5,076 27 19,000 79,076

8 CAPITTA DANIELA 24 12,454 25 17,500 78,954

9 SANNA ROBERTO 26 4,704 27 20,000 77,704

10 MAZZONCINI BEATRICE 25 7,877 28 16,500 77,377

11 MANCINI PAOLA 28 2,720 28 17,500 76,220

12 PINNA CLAUDIA 26 7,154 23 20,000 76,154

13 TURILLI DAVIDE 24 11,335 23 17,500 75,835

14 MURRU FLORA  MARIA 29 8,675 22 15,000 74,675

15 CAU MARIA  TEODORA 22 12,102 24 15,000 73,102

16 SECHI ANNA  MARIA 22 7,668 23 20,000 72,668

17 COSSU SILVIA 25 5,633 23 19,000 72,633

18 MENDICINO MARIA 26 3,037 26 16,000 71,037

19 PINNA CRISTINA 24 2,050 25 19,000 70,050

20 PIRAS DANIELA 23 3,914 25 18,000 69,914

21 CORONAS MARIA  ANTONIETTA 24 3,906 23 19,000 69,906

22 CABRAS FRANCESCO 23 2,401 23 20,000 68,401

23 BENNARDO DANIELE 23 8,214 22 15,000 68,214

24 CASSISA GIOVANNA  MICHELA 22 6,869 23 16,000 67,869

25 PODDIGHE LAURA 22 2,389 23 20,000 67,389

26 CIPICIANI GIOVANNI 23 2,312 22 20,000 67,312

27 DE PAULA GIOVANNI 24 2,100 23 18,000 67,100

28 SALE GIOVANNA 22 2,003 23 20,000 67,003

29 IBBA MARINA 21 8,336 22 15,500 66,836

30 SIDDI PAOLA 22 7,437 21 16,000 66,437

31 DIANA FRANCESCA 24 2,242 23 16,000 65,242

32 BIAGI MASSIMO 21 7,909 21 15,000 64,909

33 SOTGIU MARIA  LAURA 21 2,461 25 16,000 64,461

34 DESSENA FRANCESCA 22 3,000 22 16,000 63,000

35 PISOLA DAMIANO 21 2,255 23 16,000 62,255



-   Di demandare al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti provvedi-
menti derivanti dall’adozione del presente Atto.

                                                                                            IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO
                                                                                                             Dott. Paolo Tecleme 

 

Per il Servizio Amministrazione del Personale
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa  Maria Maddalena Tondini
L’estensore:  Gian Carlo  Zicchina


